
t!t
- I ar"ots*' ''Te I T, rktrt- I 1r'!,/Fs'rrl\r FoNDovr

0perativnr proBr.tfi
KONKURENTNOST
I KOHEZUA

406-01/18-0101
2 19 8- 1 -9 3 -o 1. / Ot-r$- 4

Sali, 18. oiujka 2018. godine

( \ 
:nrtnr',n,ff.',\fi,i & TE:T

I
LASCICA

KLASA

URBROJ

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

zA KONZUTTANTSKE USTUGE TZRADE STUDTJE/AKCIJSKOG PTANA UPRAVUANJA POSJETITEUIMA I

SAVJETODAVNE POMOCI PRI IZRADI PROGRAMA POSJECIVANJA INTERPRETACIJSKO

EDUKACIJSKOM CENTRU ENPNSCNT

Poitovani,

ovim putem vas pozivamo na dostavu ponude za Konzultantske usluge izrade Studije/Akcijskog plana

upravljanja posjetiteljima i savjetodavne pomoii pri izradi Programa posjeiivanja lnterpretacijsko

edukacijskom centru Grpaiiak.

Cjelokupnu dokumentaciju u digitalnom obliku moiete preuzeti na naiim mreinim stranicama pp-

telascica.hr, a u svrhu ispunjavanja potrebnih obrazaca.

BROJ NABAVE lz PLANA NABAVE: EV-N-19/2018

PROCIJENJENA VRUEDNOST NABAVE: 110.000,00 kn bez PDV-a

NAVoD o GosPoDARsKIM SUBJEKTIMA SA KOJIMA JE NARUEITEU U SUKOBU INTERESA

Povezana osoba delnika ustanove iz dlanka 77. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi obavlja upravljadke

poslove u sljedeiem gospodarskom subjektu: PASETA, obrt za trgovinu i iznajmljivanje plovila, vl.

Marko Paieta, Sali 174, 2328! Sali, Hrvatska, OIB 2358444989L

OPIS PREDMETA NABAVE:

CIU 1: lzrada Akcijskog plana upravljanja posjetiteljima za podruije Parka prirode Tela5iica

kroz ukljudivanje dionika, a temeljem smjernica izdanih od Hrvatske agencije za okoliS i prirodu

koje su integrirane u prilogu 1. ovog natjedaja: Specifikacije za izradu akcijskog plana

upravljanja posjetiteljima.

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

JE DNoSTAVNA NABAVA: EV-N-19/2018

Europska unija
Zajedno do fondova EU

t&
rilril,[qI



'J1*,r:i,;p;[^H]i 
i: illi#ffiil"# f .,- :1i3.?ifi'1','i-"11'"i,i UL

TELASCICA

CIU 2: Pruiiti savjetodavnu pomoi i podriku u izradi Programa posjedivanja lnterpretacijsko

edukacijskom centru, a koji se temelji na rezultatima Akcijskog plana upravljanja

posjetiteljima.

Detaljne specifikacije za izradu Akcijskog plana upravljanja posjetiteljima, pomoii pri izradi

Programa posjeiivanja kao i kvalifikacije i obveze strudnjaka nalaze se u prilozima I i ll

dokumentacije.

VRSTA, KOLIEINA I KVATITETA PREDMETA NABAVE

Vrsta predmeta nabave: konzultantske usluge izrade Studije/Akcijskog plana upravljanja posjetiteljima

i savjetodavna pomoi pri izradi Programa posjeiivanja lnterpretacijsko edukacijskom centru Grpaiiak.

RoK zA IZVRSENJE USLUGE I RoK VAUANoSTI PONUDE: Rok za izvrienje usluge je do 3L. srpnja 2019.

godine. Rok valjanosti ponude je minimalno 30 dana od dana otvaranja ponude.

ROK, NA|IN I UVJETI PLACANJA: Naruiitelj ie ugovorene iznose isplatiti u trijednaka dijela u skladu s

postignutim pokazateljima aktivnosti koji ie biti definirani Ugovorom, a u skladu s ovom

dokumentacijom. Ugovoreni iznosi isplatiti ie se po zaprimljenom raiunu u roku od 15 dana. Raiuni

ispostavljeni na nepropisan nadin biti ie vraieni.

KRITER|J ZA ODABIR PONUDE: Kriterij odabira ponude je najniia cijena uz zadovoljavanje svih

postavljenih uvjeta u skladu s ovom dokumentacijom.

JEZIK I PISMO PONUDE: Ponuda mora biti izradena na hrvatskom jeziku i latinidnom pismu.

NAatN IZg,qDE I DOSTAVE PONUDA: Ponuda se dostavlja elektronskom ili obidnom poitom iliosobno

do 6. travnja 2018. godine u 13:00 te bez obzira na nadin dostave ista mora biti zaprimljena do

navedenog roka. U sluiaju dostave ponude elektronskom poitom ponudu je potrebno dostaviti na

telascica@telascica.hr, a u naslovu iste treba navesti sljedeie:

,,Ponuda za konzultantske usluge"

U sludaju dostave obidnom poitom ili osobno na vanjskom omotu treba biti adresa i oznaka sljedeieg

sadriaja:

JAVNA USTANOVA,,PARK PRIRODE TELASCICA"

SALIX 1

23281 SALI

NAZNAKA: Ne otvarai. Ponuda za konzultantske usluge.

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

JEDNOSTAVNA NABAVA: EV-N-19/2018

Europska unija
Zajedno do fondova EU

:&"
0t]0r 010K



.J1*,,ii;l153i|r !n ffii!#i'--"tl f ) n*.4:t',:t,%1',','i,i E! #"
0r.l0r 0T0K

reln3€rce

CIJENA PONUDE: Ponuditelj dostavlja ponudu s upisanom cijenom u kunama. Sve stavke troikovnika

moraju biti popunjene. U cijenu bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uradunati svi troikovi i

popusti.

ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITEUA

Pravna i poslovna sposobnost: Dokaz upisa u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii registar

driave sjediSta gospodarskog subjekta te potvrdu porezne uprave o nepostojanju duga, ne stariju od

6 mjeseci.

Financijska sposobnost: Dokument izdan od bankarskih ili drugih financijskih institucija, BON-2; SOL-2

ili drugi odgovarajuii dokument kojim se dokazuje solventnost gospodarskog subiekta na nadin da

radun gospodarskog subjekta nije bio blokiran u posljednjih 6 mjeseci viie od petnaest dana, dime

dokazuje da ima potrebnu financijsku snagu kako bi u roku i kvalitetno izveo predmetnu nabavu.

Tehniika sposobnost: Propisana kvalifikacijama koje struinjak treba zadovoljiti, a sastavni su dio

dokumentacije (prilogu I l).

SASTAVNI DIJELOVI PONUDE: Ponuda mora sadriavati popunien ponudbeni list s ispunjenim

troikovnikom i hodogramom aktivnosti (prilog lll dokumentacije) te iivotopis strudniaka u svrhu

dokazivanja kvalifikacija iz priloga ll, ovjerenu vlastorudnim potpisom.

ROK I MJESTO OTVARANJA PONUDA: Rok za dostavu ponuda je 6. travnja 2018. godine u 13:00.

Otvaranje ponuda odrZati ie se 5. travnja 2018. u 13:30.

ODTUKA O ODABIRU: Naruditelj ie obavijest o odabiru najpovoljnije ponude dostaviti svakom

Ponuditelju na dokaziv nadin.

Sve potrebne informacije, a u cilju sastavljanja ponude, mogu se dobiti od naruiitelja do isteka roka za

dostavu ponuda.

PODACI NARUEITEUA

Europska unija
Zajedno do fondova EU

Naruditelj:

Broj telefona:

Broj telefaksa

Poslovna banka:

IBAN broj:

MBS:

MB:

OIB broj:

lnternetska adresa:

Javna ustanova ,,Park prirode Telaiiica", Sali X 1, 23281 Sali

023377 096

023377 096

Zagrebaika banka d.d.

H R742360000 1 101992651

060142906

03439780

39112943608

pp-telascica.hr

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

JEDNOSTAVNA NABAVA: EV-N-19/2018



';f*,rii,;It5ff|i :i: 1llf.Jhffi'%';l 
f 

,t:iiL?n',T,Y-%1',','i,i @ T"H'^3€t"o tU' I

Kontakt: telascica@telascica.hr

Kontakt osoba narutitelja: Vesna Peteiii
vesna. petesic (otelascica. h r

RAVNATEUICA

PRILOZI

PRItOG 1: SPECIFIKACUE ZA IZRADU AKCIJSKOG PLANA UPRAVUANJA POSJETITEUIMA

PRITOG 2: KVALIFIKACIJE IOBVEZE STRUENJAKA

PRILOG 3: PONUDBENI LIST

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

J EDNOSTAVNA NABAVA: EV-N-19/2018

Nikolina Bakovii, dipl.ing.biol.

///$r*-t

Europska unija
Za.iedno do fondova EU


